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Annotatsiya: Ushbu maqolada Yangi O‘zbekistonda Prezident Shavkat Mirziyoyev rahbarligi 
va tashabbusi ostida amalga oshirilayotgan keng ko‘lamli islohotlarning mazmun-mohiyati, tarixiy 
ahamiyati va natijalari ilmiy manbalar asosida tahlil qilinadi. Maqolada siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy, 
huquqiy, ma’naviy-ma’rifiy hamda xalqaro sohalardagi o‘zgarishlar yoritilgan. Yangi O‘zbekiston 
taraqqiyot  strategiyasi  mamlakatni  demokratik,  huquqiy  va  ijtimoiy  davlat  sifatida 
rivojlantirishning muhim omili sifatida baholanadi.

Kalit  so‘zlar: Yangi  O‘zbekiston,  Shavkat  Mirziyoyev,  islohotlar,  taraqqiyot  strategiyasi, 
iqtisodiy  rivojlanish,  huquqiy  davlat,  inson  qadri,  xalq  bilan  muloqot,  xalqaro  hamkorlik, 
modernizatsiya.

Abstract: This article analyzes the reforms being implemented in the New Uzbekistan under 
the leadership and initiative of  President Shavkat Mirziyoyev based on scientific literature. The 
study highlights political, economic, social, legal, cultural, and international transformations taking 
place in the country. The Development Strategy of  New Uzbekistan is evaluated as an important 
factor in building a democratic, law-governed, and socially oriented state.

Keywords: New Uzbekistan, Shavkat Mirziyoyev, reforms, development strategy, economic 
growth, rule of law, human dignity, public dialogue, international cooperation, modernization.

:Аннотация      ,  В данной статье анализируются реформы осуществляемые в 
        ShavkatНовом Узбекистане под руководством и по инициативе Президента  

Mirziyoyev,     .   ,на основе научной литературы Рассматриваются политические  
,  ,  ,    экономические социальные правовые культурные и международные 
.       преобразования Стратегия развития Нового Узбекистана оценивается как 

   ,    важный фактор построения демократического правового и социального 
.государства

 :Ключевые слова   ,   ,  ,Новый Узбекистан Шавкат Мирзиёев реформы  
 ,  ,  , стратегия развития экономический рост правовое государство человеческое 

,    ,   ,достоинство диалог с народом международное сотрудничество  
.модернизация

Kirish: XXI  asrda  dunyo  davlatlari  taraqqiyoti  modernizatsiya,  raqamlashtirish  va 
demokratik islohotlar bilan chambarchas bog‘liq bo‘lib bormoqda. O‘zbekiston ham mustaqillik 
yillarida  katta  taraqqiyot  yo‘lini  bosib  o‘tdi.  Ayniqsa,  2016-yildan  boshlab  Prezident  Shavkat 
Mirziyoyev rahbarligida “Yangi O‘zbekiston” g‘oyasi asosida mamlakatda keng ko‘lamli siyosiy, 
iqtisodiy va ijtimoiy islohotlar amalga oshirilmoqda. 
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Ushbu  islohotlarning  asosiy  maqsadi  inson  qadri  va  manfaatlarini  ta’minlash,  xalq 
farovonligini  oshirish  hamda  demokratik  huquqiy  davlat  va  kuchli  fuqarolik  jamiyatini 
shakllantirishdan iboratdir. Yangi O‘zbekistonda islohotlarning tarixiy va siyosiy asoslari. 2017–
2021-yillarda  “Harakatlar  strategiyasi”  keyinchalik  esa  2022–2026-yillarga  mo‘ljallangan 
“Taraqqiyot strategiyasi” qabul qilinib, mamlakat taraqqiyotining ustuvor yo‘nalishlari belgilandi. 
Ushbu strategiyalar davlat boshqaruvi tizimini takomillashtirish, sud-huquq tizimini isloh qilish, 
iqtisodiyotni liberallashtirish va ijtimoiy  himoyani    kuchaytirishga        qaratildi.

Yangi O‘zbekiston konsepsiyasining asosiy tamoyillari:  Inson qadri ustuvorligi,  xalq bilan 
muloqot,  ochiqlik  va  shaffoflik,  qonun  ustuvorligi,  kuchli  fuqarolik  jamiyati,  innovatsion 
rivojlanish.  Davlat boshqaruvida xalq manfaatlarini ustuvor qo‘yish maqsadida virtual va xalq 
qabulxonalari  tizimi  joriy  etildi.  Bu  fuqarolar  va  davlat  organlari  o‘rtasidagi  muloqotni 
mustahkamladi. Siyosiy va huquqiy islohotlar. Yangi O‘zbekistonda sud-huquq tizimini isloh qilish 
muhim yo‘nalishlardan biri bo‘ldi. Sudlarning mustaqilligi kuchaytirildi, inson huquqlari himoyasi 
bo‘yicha yangi mexanizmlar yaratildi.  2023-yilda yangilangan Konstitutsiya qabul qilinib, unda 
“inson qadri uchun” tamoyili mustahkamlandi. 

Shuningdek: Parlament va siyosiy partiyalar faoliyati faollashtirildi; OAV erkinligi kengaydi; 
korrupsiyaga qarshi kurash tizimi takomillashtirildi; davlat xizmatlari raqamlashtirildi. Huquqiy 
davlat qurilishi demokratik tamoyillarni mustahkamlashga xizmat qilmoqda. Iqtisodiy islohotlar 
va  modernizatsiya.  Prezident  Shavkat  Mirziyoyev  tashabbusi  bilan  iqtisodiyotda  bozor 
mexanizmlarini  keng  joriy  etish  siyosati  amalga  oshirilmoqda.  Valyuta  liberallashtirildi, 
tadbirkorlikni  qo‘llab-quvvatlash  choralari  kuchaytirildi  va  investitsion  muhit  yaxshilandi. 
Iqtisodiy  islohotlarning  asosiy  yo‘nalishlari:  Xususiy  mulkni  himoya  qilish;  soliq  tizimini 
soddalashtirish;  sanoat  va  qishloq  xo‘jaligini  modernizatsiya  qilish;  raqamli  iqtisodiyotni 
rivojlantirish;  xorijiy  investitsiyalarni  jalb qilish.  Natijada yangi  ish o‘rinlari  yaratildi,  eksport 
hajmi oshdi va iqtisodiy faollik kuchaydi. Ijtimoiy sohadagi o‘zgarishlar. 

Yangi  O‘zbekistonda  aholi  farovonligini  oshirish  davlat  siyosatining  ustuvor  yo‘nalishiga 
aylandi. Ta’lim va sog‘liqni saqlash tizimida keng qamrovli islohotlar amalga oshirilmoqda. Ta’lim 
sohasida:  Maktabgacha  ta’lim  qamrovi  kengaydi;  Oliy  ta’lim  muassasalari  soni  oshdi;  xorijiy 
universitetlar filiallari ochildi; raqamli ta’lim tizimi rivojlantirilmoqda. Sog‘liqni saqlash tizimida 
esa zamonaviy klinikalar tashkil etilib, aholiga tibbiy xizmat ko‘rsatish sifati yaxshilanmoqda.

Shuningdek, kambag‘allikni qisqartirish va aholini ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha yangi 
mexanizmlar joriy qilindi.  Ma’naviy-ma’rifiy va madaniy islohotlar. Yangi O‘zbekistonda milliy 
qadriyatlar va ma’naviy merosni asrashga alohida e’tibor qaratilmoqda. Buyuk ajdodlar merosi 
chuqur o‘rganilib, yosh avlodni vatanparvarlik ruhida tarbiyalashga katta ahamiyat berilmoqda. 
Madaniy  islohotlar  doirasida:  Tarixiy  obidalar  restavratsiya  qilinmoqda;  madaniyat  va  san’at 
rivojlantirilmoqda;  kitobxonlik  madaniyati  targ‘ib  qilinmoqda;  yoshlarni  qo‘llab-quvvatlash 
siyosati kuchaytirilmoqda.  Bu jarayonlar milliy o‘zlikni anglash va ma’naviy yuksalishga xizmat 
qilmoqda. Xalqaro maydondagi ahamiyati. Yangi O‘zbekiston tashqi siyosatda ochiqlik va yaxshi 
qo‘shnichilik tamoyiliga asoslanmoqda. O‘zbekistonning xalqaro nufuzi ortib, Markaziy Osiyoda 
hamkorlik  va  barqarorlik  mustahkamlanmoqda.  BMT  va  boshqa  xalqaro  tashkilotlar  bilan 
hamkorlikni  kengaytirdi;  Markaziy  Osiyo  davlatlari  bilan  strategik  aloqalarni  rivojlantirdi; 
transport  va  energetika  loyihalarida  faol  ishtirok  etmoqda;  xalqaro  investitsion  forumlarga 
mezbonlik qilmoqda.  Bu esa O‘zbekistonning jahon hamjamiyatidagi o‘rnini mustahkamlashga 
xizmat qilmoqda. 
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Xulosa: Yangi  O‘zbekistonda  Prezident  Shavkat  Mirziyoyev  rahbarligida  amalga 
oshirilayotgan  islohotlar  mamlakat  taraqqiyotining  yangi  bosqichini  boshlab  berdi.  Ushbu 
islohotlar  demokratik  huquqiy  davlat  qurish,  inson  manfaatlarini  ta’minlash,  iqtisodiyotni 
modernizatsiya qilish va xalq farovonligini oshirishga xizmat qilmoqda. Umuman olganda, Yangi 
O‘zbekiston  islohotlari  mamlakatning  uzoq  muddatli  taraqqiyoti  uchun  mustahkam  poydevor 
yaratmoqda. 

Ushbu o‘zgarishlar nafaqat bugungi avlod, balki kelajak avlodlarning farovon hayoti, erkin va 
demokratik jamiyatda yashashi uchun ham muhim ahamiyatga ega. Shu sababli Yangi O‘zbekiston 
taraqqiyot  yo‘li  xalqimizning  yuksak  salohiyati,  milliy  qadriyatlari  va  zamonaviy  rivojlanish 
tamoyillarini o‘zida mujassam etgan tarixiy jarayon sifatida alohida ahamiyat kasb etadi. Yangi 
O‘zbekiston g‘oyasi nafaqat bugungi taraqqiyotning, balki kelajak avlodning farovon hayoti uchun 
ham mustahkam poydevor yaratmoqda. Islohotlar natijasida mamlakatning xalqaro nufuzi oshib, 
fuqarolarning  davlatga  bo‘lgan  ishonchi  mustahkamlanmoqda.  Shu  sababli  Yangi  O‘zbekiston 
taraqqiyot yo‘li zamonaviy rivojlanishning muhim modeli sifatida e’tirof etilmoqda. 
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